²⁰⁰ M. CORDOVANI O. P., *S. Caterina da Siena: Breviario di perfezione*, Firenze 1943, 44-46.

²⁰¹ G. CAVALLINI, *S. Caterina da Siena: Il Dialogo*, Roma 1968, p. XXX-XXXVI.

gentes, recentiora pauca allegantes, cetera vero potius innuentes. E limpidissimo et inexhausto fonte sapientiae Catharinae in scriptis eius exundantis, certum est plurimos volventibus sex saeculis splendentes luces et ignitas flammas hausisse, cum proculdubio animam suam veritati et caritati divinae unice anhelanti in ea transfuderit. Multa de influxu in animas informandas, in scriptores illuminandos, in spiritus scientiam provehenda indaganda supersunt: propterea iure merito lucubrationem p. Huerga O. P. a nobis omnino efferenda fuit²⁰². Operum Sanctae editiones et versiones testimonium occulti sunt influxus mentis cathariniana: ideo, prout nobis facultas suppetiit, eorum series confecimus, suapte *Legendam* Raymundi subientes ob causas satis evidenter elucentes²⁰³. Formam quoque litterariam praetereundam haud duximus, non ut eidem proprie studeremus, sed ut eam novum fontem famae et influxus Catharinae, in coetus praesertim ab ecclesiasticis rebus remotis, feliciter evasisse innueremus.

Igitur Catharina, quae anno tantum a sanctissimo eius exitu revoluto « Doctrix doctorum » a docto confessario et filio spirituali invocata est²⁰⁴, quae in editione Epistolarum barcinonensi « *Mystica Doctora* » appellata est²⁰⁵, novo titulo *Doctoris Ecclesiae* a Summo Pontifice decorata, uberius sane hac nostra ætate et in futura tempora universis superna inquirientibus « tamquam imbres mittet eloquia sapientiae suae »²⁰⁶.

P. GRAZIANO MAIOLI, o.c.d.

²⁰² cf. supra § 34 not. 79.

²⁰³ cf. supra § 52.

²⁰⁴ cf. supra § 14 not. 27.

²⁰⁵ cf. HUERGA [not. 79], *Ensayo* n. 52 (p. 410).

²⁰⁶ *Ecli.* 39, 9.